\'f'SPT ‘ WINE GROUP

Zona/Pais China

Importador Shenzhen Pinshang

Liang Pin Supply Chain

Cédigo 9WU

Linea El Aguilucho
Formato 750

Descripcion CET-AA-EL_AGUILUC-RW-750-CHI-SH-PIN-LEY-(PET)

Ultima modificaciéon 01/02/23

archivo

Fecha aprobacién 01/03/22

Archivo preparado por: Karen Restelli / karastelli@vspt.cl
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4777 : VINA SAN PEDRO TARAPACA S. A.

JEMAE: AV. VITACURA 2670, PISO 16, LAS CONDES,
SANTIAGO, CHILE.
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PRODUCED AND BOTTLED
BY VSPT, AV. VITACURA 2670
PISO 16, LAS CONDES,
SANTIAGO - CHILE. EAN-13
ENVASADO EN CHILE 780430015063—1

(CONTAINS SULFITES

Ley China

~
*
~

1l

11.

12

2.

13

13.

Ly

4.

15

15.

1k

X E< C A0V AT O =2

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresidon y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

60 x 100 mm.

Fasson Cuvee Semi Gloss_S0300_PET 30

Acuoso Mate
Digital / Autoadhesiva

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

350mm +/- T0mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre3y45mm
NUNCA inferior a 3mm

Colores

Negro

P 7556 C



